Rua Joaquim Procópiode Araujo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativodcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

Of. nº 137/2025-SG
Pirassununga, 6 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

Com supedâneo no inciso X do artigo 26 da Lei Orgânica do
Município, encaminho a Vossa Excelência para as providências cabíveis, o Requerimento nº
87/2025, de autoria da vereadora Mirelle Cristina de Araújo Bueno, aprovado em Sessão
Ordinária do dia 5 de março de 2025, cópia anexa.

Comunico que foi agendada reunião para o dia 11 de março de 2025
(terça-feira), às 19h00, nesta Casa de Leis, para os Ilustríssimos Senhores: Secretários
Municipais de Educação, Fernando Del Nero e de Administração, Carlos Alberto de
Azevedo, tratarem sobre o assunto referido na propositura e ainda que seja convidada a servidora,
Maria Inês Fabiano, Representante das Auxiliares de Desenvolvimento Infantil (ADIs), para
participar da referida reunião.

Certo da atenção ao que o assunto requer, apresento Vossa Excelência
os altaneiros votos de estima e consideração.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente

Excelentíssimo Senhor
FERNANDO LUBRECHET
Prefeitura Municipal de
Pirassununga – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
13

7/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
03

4/
20

25
 -

 0
6/

03
/2

02
5

-
09

:0
8

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: P
0K

2-
75

N
S

-2
50

1-
47

9P

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P0K275NS2501479P , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P0K2-75NS-2501-479P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
13

7/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
03

4/
20

25
 -

 0
6/

03
/2

02
5

-
09

:0
8

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: P
0K

2-
75

N
S

-2
50

1-
47

9P

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P0K275NS2501479P
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P0K275NS2501479P

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0K275NS2501479P
		2025-03-06T09:47:46-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura